CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                   , DE 2015.
(Do Sr. Rômulo Gouveia)

 Requer a retirada de
assinatura aposta ao
Recurso nº 0065/2015.

                                                    Senhor Presidente:

                                                   Requeiro a Vossa Excelência,
nos termos do art. 102, § 4º, do Regimento Interno desta Casa,
a retirada de minha assinatura aposta ao Recurso nº
0065/2015, do Deputado Ronaldo Fonseca - PROS/DF, que
recorre, para apreciação em Plenário do PL 3.624/08, que
"dispõe sobre registro, posse e comercialização de armas de fogo
e munição, sobre o Sistema Nacional de Armas - Sinarm, define
crimes e dá outras providências, para conceder porte de arma
aos integrantes dos quadros de pessoal de fiscalização dos
departamentos de trânsito".

Sala de Sessões, em      de                         de 2015.

RÔMULO GOUVEIA
Deputado Federal

PSD/PB